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ABD’deki Gelişmeler   
 Beyaz Saray Ekonomik Danışmanı Larry Kudlow ABD ile Çin'in ticaret anlaşmasına hiç olmadığı kadar yakın olduğunu 

belirtti. CNBC'ye konuşan Kudlow finans sektörü, döviz ve diğer alanlarda ilerleme kaydedildiğini ve anlaşmanın 
tamamlanması için güçlü bir ivme olduğunu dile getirdi. Bu açıklama endeksler üzerinde pozitif fiyatlama yarattı.  

 ABD’de açıklanan olumlu kazanç raporları ve Brexit anlaşmasının taslak metni üzerinde anlaşma sağlandığı haberi 
sonrasında endeksler günü pozitif bölgede kapattı.  Ancak Çin’in son 30 yılın en yavaş büyümesini yaşaması ile 
endekslerin yeni güne bir miktar zayıf başlaması beklenebilir.  

 S&P500 güne pozitif başlayarak 3000 seviyesi altındaki seyrini korurken, endeks gün sonu kapanışını yüzde 0,3 ile 
hafif artıda yaptı. 

 Dow Jones endüstri endeksi yüzde 0,1 oranında artarken, Nasdaq endeksinde kazançlar yüzde 0,4 seviyesine ulaştı.  
 S&P500 içerisinde yer alan 11 sektör içerisinde tek istisna IBM hisselerinin beklentileri karşılamayan finansal raporları 

sonrasında yüzde 0,2 eksi ile bilgi teknolojisi tarafında gerçekleşti.  
 Sağlık sektörü yüzde 0,8 oranında değer kazanırken, emlak sektörü yüzde 0,7 ve iletişim hizmetleri sektörü yüzde 0,6 

oranında günü pozitif bölgede kapattı.  
 Sanayi sektörü ise olumlu şirket finansalları sonrasında yüzde 0,5 oranında değer kazandı. 
 ABD 2 yıllık tahvil faizleri iki baz puanı artarak yüzde 1,61 seviyesine yükselirken, ABD 10 yıllık tahvil faizleri bir baz 

puan artarak yüzde 1,76'ya yükseldi. Dolar endeksi yüzde 0,4 düşerek 97,62 seviyesine geriledi.  
 ABD’de konut başlangıçları Eylül ayında yüzde 9,4 düşüşle yıllık 1,256 milyona geriledi. 
 İnşaat İzinleri ise Eylül ayında yüzde 2,7 oranında düşerek yıllık 1,387 milyona geri çekildi.  
 12 Ekim'de sona eren haftanın işsizlik maaşı başvuruları ise 4 bin kişilik artışla 214 bin seviyesine yükseldi.  
 Sanayi üretimi Eylül ayında yüzde 0,4 eksi ile beklentileri karşılayamazken, bir önceki ay verisi yüzde 0,6’dan yüzde 

0,8’e yukarı yönlü revize edildi. Rapordan çıkan en önemli husus, veride meydana gelen zayıflığın, General 
Motors'daki grevden etkilenerek dayanıklı tüketim malları imalatında yüzde 0,7 oranında düşüşe neden olduğu oldu. 

 Ekim ayındaki Philadelphia Fed Endeksi, bir önceki ay 12,0 seviyesindeyken Eylül ayında 5,6 seviyesine geri çekildi.  
Hisse Senetleri Görünümü 
 Morgan Stanley 2019 yılı üçüncü çeyrek finansallarında 2,20 ile beklentilerin üzerinde hisse başı kar açıkladı. Ancak 

şirketin üçüncü çeyrek gelirleri 5,02 milyar $ ile beklentileri karşılayamadı. Şirket açıkladığı finansalları sonrasında 
yüzde 3,4 oranında değer kazanımı ile yer aldı.  

 Textron'dan gelen üçüncü çeyrek finansallarının bir miktar daralmaya işaret etmesiyle şirket günü yüzde 5,4 oranında 
ekside kapadı.  

 Union Pacific, hisseleri zararlarını silerek 2,22 $ hisse başı kar açıklarken, düşük fiyat tahminlerine rağmen günü yüzde 
0,2 seviyesinde artıda bitirdi.  

 Sağlık hizmetleri sektörü ise beş şirket tarafından sunulan 50 milyar dolarlık bir paketin opioid davalarını çözebileceği 
yönündeki iyimserlikten dolayı daha iyi bir performans gösterdi. Dahil olan şirketler ise Johnson & Johnson, Teva 
Pharma, McKesson, Cardinal Health ve AmerisourceBergen olarak yer aldı.   

 CSX, açıklamış olduğu finansallarında olumlu sonuçlar elde etmesi ile yükselişini yüzde 1,1 seviyesine taşıdı.  
 Diğer kazanç haberlerinde Netflix, beklentiden daha iyi gelen üçüncü çeyrek finansalları sonrasında gün içi 

kazançlarını yüzde 7,9 seviyesine taşısa da şirket günü yüzde 2,5 oranında değer kazanımı sonlandırdı.  
 



 

 

G10’daki Gelişmeler 
 İngiltere’de Brexit’e ilişkin oluşan taslak anlaşması, henüz sonuçlanmamış bir anlaşma olsa da, günün pozitif 

gelişmeleri arasında yer aldı. İngiltere Parlamentosu'nun bu hafta sonu anlaşmaya oy vermesi bekleniyor ve Kuzey 
İrlanda Demokrat Birliği Partisi liderlerinin onaylamadıklarını çoktan dile getirmiş olmaları dikkat çeken başlıklar 
arasında yer alıyor.  

 Avrupa Birliği liderlerinin 2021-2027 dönemine ilişkin 1.1 trilyon Euro harcamasına izin verebilecek yeni bir bütçe 
planı konusunda görüşeceği açıklandı.  

Asya’daki Gelişmeler 
 Japonya Eylül ayı tüketici fiyat endeksi yüzde 0,2 ile beklentilerin altında bir artışa işaret etti.  
 Çin ekonomisi üçüncü çeyrekte yüzde 6,0 ile 1990 yılından bu yana en kötü büyümesini gerçekleştirdi.  
 Çin’de Eylül ayı sanayi üretimi yüzde 5,8 ile beklentilerin üzerinde geldi. Perakende satışlar verisi ise yüzde 7,8 ile 

yukarı yönlü bir ivmelenme kaydetti. 
 

BUGÜNÜN GÜNDEMİ 
Para Birimi TSİ Veri/Gelişme Dönem Beklenti Önceki Değişim Önem 

WTI, Brent 20:00 Baker Hughes Sondaj Kule Sayısı   856 Haftalık ** 
 

ABD Borsalarında Bugün Açıklanacak Bilançolar 
Şirket Adı Sembol Piyasa Değeri Tarih Saati Beklenti* 

Coca-Cola Co KO 228 Milyar $ 18.10.2019 Piyasa açılmadan önce 0,56 

American Express Co AXP 97 Milyar $ 18.10.2019 Piyasa açılmadan önce 2,03 

Kansas City Southern KSU 13 Milyar $ 18.10.2019 Piyasa açılmadan önce 1,79 
 

 
*Hisse önerileri 17- 21 Ekim tarih aralığına yönelik oluşturulmuştur. Hisselerin son durumuna ilişkin bilgilendirme günlük 

olarak yapılacaktır. 

KEURIG DR PEPPER INC. (KDP): Keurig Dr Pepper Inc. ABD’de ve uluslararası alanda bir içecek firması olarak faaliyet 

göstermektedir. Şirket maden suyu, aromalı gazlı alkolsüz içecekler, şişelenmiş su, sebze suyu, kahve, bira gibi birçok özel 

içecek çeşitlerini üretip satmaktadır. Şirket ürünlerini Dr Pepper, Canada Dry, Crush, Schweppes, Sunkist soda, 7UP, A&W, 

Sun Drop, Squirt, RC Cola, Hawaiian Punch, Mott's, Clamato, Bai, Yoo-Hoo, Deja Blue, Core, ReaLemon, Mistic, Vita Coco 

coconut water, Canada Dry, Big Red, Vernors, Peñafiel, Aguafiel, and Mr and Mrs T mixers markaları altında sunmaktadır. 

Şirket 1981 yılında kurulmuştur ve Burlington, Massachusetts merkezlidir.  

Finansal Enstrüman Ortalama F/K F/K P/DD
Ortalama 

İşlem Hacmi
Piyasa Değeri Alım Fiyat Aralığı Öneri Kar-Al Zarar-Kes

KEURIG DR PEPPER INC. (KDP) 17.1 40.8 1.7 2549933 38 Milyar $ 27.00-28.00 AL 35.00 25.00

HUAZHU GROUP LIMITED (HTHT) 17.1 48.6 8.8 1094973 10 Milyar $ 33.00-35.00 AL 52.00 28.00

JBG SMITH PROPERTIES (JBGS) 17.1 118.7 1.5 490313 5 Milyar $ 38.50-39.50 AL 46.00 36.50

HAFTALIK HİSSE ÖNERİLERİ
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HUAZHU GROUP LIMITED (HTHT): Huazhu Group Limited,  Çin’de kiralanarak ve satın alınarak işletilen oteller üzerine 
faaliyet göstermektedir. Bu oteller arasında Hi Inn, HanTing Otel, Elan Otel, Orange Otel, HanTing Premium, Starway Otel, 
JI Otel, Orange Otel Seçimi, Manxin Otel, Crystal Orange Otel, Joya Otel ve Blossom Hill Hotels & Resorts markaları 
bulunmaktadır. Şirket ayrıca, Ibis, Ibis Styles, Mercure, Novotel ve Grand Mercure gibi imtiyaz sözleşmeleri kapsamındaki 
otelleri de işletmektedir. Şirket portföyü 31 Mart 2019 tarihi itibariyle 439.614 oda olan 4.396 otelden oluşmaktadır. 
Huazhu Group Limited, 2005 yılında kurulmuştur ve merkezi Çin Halk Cumhuriyeti, Şangay'da bulunmaktadır.  

 

 

 

 

 



 

 

   JBG SMITH PROPERTIES (JBGS): JBG SMITH, Washington, DC'de ve çevresinde dinamik ve yüksek kaliteli mahalleler 
oluşturma üzerine yatırım yapan bir halka açık bir gayrimenkul yatırım ortaklığı ve S&P 400 şirketidir. Yer yapımına yoğun 
odaklanan JBG SMITH, Amazon'un yeni karargahı için özel geliştirici olarak hizmet verdiği National Landing de dahil olmak 
üzere, Başkent bölgesinde canlı, zengin, mahallelerin oluşumunda rol oynar. JBG SMITH portföyünün şu anda yüzde 98'ini 
Metro kapsamaktadır. Portföy ayrıca 20,6 milyon metrekare yüksek kaliteli ofis ve perakende varlıktan oluşmaktadır. 
Şirket Chevy Chase, Maryland merkezlidir.  
 

 
*Yukarıdaki hisse senetleri önerisinde, piyasa değeri 5 milyar dolar üzerindeki şirketler seçilerek teknik indikatörler aracılığı 

ile analiz yapılmıştır. Sektör F/K oranı hesaplamasında ise S&P500 Endeksi sektör F/K ortalaması baz alınmıştır. 

 
EURUSD 

ABD’de Philadelphia Fed İmalat Endeksi Ekim ayında beklentileri karşılayamazken, sanayi üretiminin yüzde 0,4 ile 

beklentilerin üzerinde daralma göstermesi ile Dolar varlıkları değer kaybını ikinci güne taşıdı. Perakende sektöründe 

yaşanan daralma Dolar’daki zayıflığı tetiklerken, dün ayrıca inşaat sektöründe meydana gelen zayıflık Dolar’ın yönünü 

aşağı çevirmesine yol açtı. Euro tarafı ise İngiltere bazlı olumlu gelişmelerin akabinde değer kazanımı içerisine girerken, 

paritede 1,1140 seviyesine varan oranda yükseliş gerçekleşti. Bugün itibariyle yükseliş eğilimini koruyan parite açısından 

gündem maddeleri bir miktar sakin. Brüksel’de gerçekleşen Avrupa Birliği Liderler Zirvesi'nde ikinci güne girilmesi ve 

haftasonu gerçekleşecek olan parlamento oylaması ile siyasi tansiyon bir miktar artış gösterebilir. Paritenin yükselişlerine 

1,1140 direnci ile hız kazandırması beklenebilir. Ancak trend yön değişimi açısından belirleyici olacak olan noktanın 1,12 

seviyesi olduğunu düşünüyoruz.  

YURT DIŞI PİYASALAR BÜLTENİ 

T 
18.10.2019 



 

 

  

 

AMERİKAN TİPİ HAM PETROL (WTI): Haftalık ham petrol stokları 2,8 milyon varil artış beklentisinin oldukça üzerinde 

yaklaşık 9,2 milyon varil artış gösterdi.  Ham petrol üretim miktarı ise önceki haftaya oranla herhangi bir değişim 

göstermezken, distile yakıt ve benzin stoklarında beklentinin üzerinde azalış meydana geldi. Stok verisi sonrasında hafif 

geri çekilme potansiyeli içerisine giren ham petrol fiyatlarında piyasalarda korunan risk iştahının düşüşleri bir miktar sınırlı 

bıraktığı görülüyor. Özellikle emtianın 52,50 desteği üzerindeki görünümünü koruması ile ham petrolün yükseliş eğilimini 

sürdürmesi beklenebilir. Bu eğilimin devamında ise 50 günlük üssel hareketli ortalama seviyesi olan 55,15 direncini takip 

ediyoruz. Ancak oluşabilecek bir geri çekilmeye bağlı olarak 53,00 ara desteğine dikkat etmekte fayda var.  
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  ALTIN 

Dün İngiltere’de Brexit’in anlaşmalı gerçekleşeceğine ilişkin artan iyimser beklentilerin akabinde piyasalardaki risk iştahı 

artış gösterdi. Diğer taraftan ABD’de Eylül ayı sanayi üretimi yüzde 0,4 oranında daralma gösterirken, Philadelphia Fed 

İmalat Endeksi 5,6 ile bir önceki aya oranla kayda değer miktarda ivme kaybetti. Diğer taraftan inşaat sektöründe 

meydana gelen azalış konut başlangıçlarında yaşanan zayıflama ile desteklendi. Tüm bu gelişmeler Dolar tarafını değer 

kaybına uğratırken, Altın fiyatlarında tekrardan 1500 seviyesine yönelik ataklar içerisinde yer aldığını gördük. Diğer 

taraftan ABD 10 yıllık tahvil faizlerinin yüzde 1,77 seviyesine yükselmesinin değerli metal yükselişlerini bir miktar 

baskıladığı söylenebilir. Tüm bu gelişmeler Altın’da alım yönlü hareketleri desteklerken, 1500 seviyesi üzeri kapanışla 

değerli metal tekrardan 1525 direncini hedefleyebilir.  

 

GBPUSD 

Avrupa Birliği ile İngiltere arasında yeniden düzenlenmiş Brexit anlaşmasına ilişkin uzlaşmanın sağlanması ile Sterlin 

varlıklarında meydana gelen değer kazanımı paritede 1,30 seviyesine varan oranda yükseliş gerçekleşti. İngiltere 

Başbakanı Boris Johnson’ın Brexit’in gerçekleşme vakti geldi yönünde açıklamaları paritede alım potansiyelini arttırırken, 

İngiltere Parlamentosu Brexit anlaşmasını görüşmek üzere Cumartesi günü toplanmayı kabul ettiğini açıkladı. Bu 

gelişmelerin akabinde 31 Ekim tarihinde Brexit’in anlaşmalı bir şekilde gerçekleşme ihtimalinin artması ile paritede alım 

yönlü pozisyonlar ağırlık kazandı. Diğer taraftan ABD’de açıklanan olumsuz makroekonomik verilerin akabinde Fed’e 

ilişkin faiz indirim beklentileri artarken Dolar varlıkları değer kaybı yaşadı. Tüm bu gelişmelerin akabinde paritenin 1,30 

direnci üzeri görünüm ile yükselişlerine hız kazandırması beklenebilir. Bu seviye üzerinde ise 1,3150 direncini izliyoruz. 
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FED’İN FAİZ İNDİRİM OLASILIĞI 

 
Fed’in Ekim ayı toplantısına ilişkin faiz indirim beklentileri yüzde 82,2 seviyesinde yer alıyor. 
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GELİŞEN ÜLKE PARA BİRİMLERİNİN DOLAR’A KARŞI PERFORMANSI 

 
 

VIX ENDEKSİ 

 
ABD ve Çin’in hiç olmadığı kadar anlaşmaya yakın olduğunun belirtilmesi ile VIX endeksi 14,16 seviyesinde yer alıyor.  
 



 

 

  
S&P500 SEKTÖR PERFORMANSLARI 

 
 
 

EN ÇOK ARTAN-DÜŞEN HİSSELER 
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Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Meclis-i Mebusan Cad. 81 Fındıklı 34427 Beyoğlu/İstanbul   

Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 282 15 50 – 51 

 

UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili 

alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla 

ilgili olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz 

lütfen mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin 

doğruluğu, güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her 

zaman değiştirilebilir. Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, 

yorum ve değerlendirmeler hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak hazırlanmıştır. Bu 

kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan 

yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate 

alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte 

olup, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 

olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu 

e-posta içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya 

çıkabilecek zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, 

saklanmasından, gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul 

Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul 

etmemektedir. Teşekkür ederiz. 

 

Türev Araçlar Müdürlüğü 

Özgecan Kum                        Kıdemli Uzman  ozgecan.kum@yf.com.tr +90 (212) 317 68 29 

 

Hizmet Noktalarımız 

Genel Müdürlük    +90 (212) 317 69 00  Merkez  +90 (212) 334 98 00 

Antalya    +90 (242) 243 02 01  Ankara  +90 (312) 417 30 46 

Caddebostan    +90 (216) 302 88 00  İzmir  +90 (232) 441 80 72 

Samsun    +90 (362) 431 46 71   Ulus  +90 (212) 263 00 24 

Bursa                                                      +90 (224) 224 47 47 
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